Проект
Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 5 февраля 2025 г. № 71»
Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области
от 5 февраля 2025 г. № 71 "О региональных стандартах стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на 1 - 2 кварталы  2025 года" следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1) позицию "Городской  округ г. Дзержинск" изложить в следующей редакции:

"

	Городской  округ г. Дзержинск
	5347,76
	4081,96
	3765,51

";

2) позицию "Городской  округ г. Нижний Новгород" изложить в следующей редакции:

"

	Городской  округ г. Нижний Новгород
	5104,39
	3736,19
	3394,15

";

1.2. В приложении 2 к постановлению:
1) позицию "Городской  округ г. Дзержинск" изложить в следующей редакции:

"

	Городской  округ г. Дзержинск
	5211,80
	3995,44
	3691,35

";

2) позицию "Городской  округ г. Нижний Новгород" изложить
в следующей редакции:
"

	Городской  округ г. Нижний Новгород
	6038,95
	4330,91
	3903,91

".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Действие подпункта 1 подпункта 1.1 и подпункта 1 подпункта 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 мая 2025 г.

Действие подпункта 2 подпункта 1.1 и подпункта 2 подпункта 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 июня 2025 г.

Губернатор

                                       Г.С.Никитин
1